
PROGRAM
veřejného zasedání

ZASTUPITELSTVA OBCE KANICE 

ve středu 24.06.2020 v 19.00 hod.

 na OÚ Kanice 

 
1.   Schválení příspěvku pro Sanus Brno z.s.
2.   Schválení finančního příspěvku obce pro Linku bezpečí, z.s. na provoz 2019
3.   Schválení Smlouvu o spolupráci obce Kanice a ZŠ a MŠ Kanice, příspěvkové organizace,  
      s obcí Blatnička (s podporou Organizačně správního institutu o.p.s.) v projektu Společný
      nákup elektřiny nebo plynu pro rok 2021
4.   Schválení účetní závěrky obce Kanice za rok 2019
5.   Schválení závěrečného účtu obce Kanice za rok 2019
6.   Schválení zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce v r. 2019
7.   Schválení zprávy o uplatňování ÚP Kanice a pokyny pro zpracování změny č.I ÚP Kanice
8.   Schválení zařazení naší obce do území působnosti MAS Moravský kras z.s.
9.   Schválení smlouvy o průběžné dodávce zboží a služeb požárně bezpečnostního zařízení
10. Schválení příspěvku pro Dobrovolný svazek obcí „Časnýř“ na dofinancování cyklostezky 

Nad Klajdovkou k Ochozi u Brna
11. Schválení změny Územního plánu Kanice, pozemek parc.č. 163 v k.ú. Kanice
12. Schválení umístění kontejneru na starý textil firmy TEXTILECO, a.s..

                                                                                       …….………………….
  Vlastimil Minařík
  starosta obce Kanice



Zápis :
Veřejné zasedání Zastupitelstva obce Kanice

konané na OÚ Kanice dne 
24.6.2020 v 19.00 hod.

Přítomno :    viz prezenční listina – Zastupitelstvo obce Kanice je usnášeníschopné

Zapisovatel : Vlastimil Minařík pro  7 proti 0  zdržel se 0 

Ověřovatelé zápisu :

pan Petr Ševčík                        pro  7 proti 0  zdržel se 0                    

pan Jan Horáček                        pro  7 proti 0  zdržel se 0              

Program :  viz příloha. 

 Členové Zastupitelstva obce Kanice byli seznámeni s navrženým programem a starosta obce
jej navrhl doplnit zařazením dvou nových bodů a to sice bodu č.11. Schválení změny Územního
plánu Kanice, pozemek parc.č. 163 v k.ú. Kanice. Pan zastupitel Martin Ondroušek navrhl další bod
č.12 Schválení umístění kontejneru na starý textil firmy TEXTILECO, a.s..
          S tímto doplněným programem Zastupitelstva obce Kanice souhlasí.             

  
pro  7     proti 0    zdržel se  0

Doplněný program byl schválen.

1. Schválení příspěvku pro Sanus Brno z.s.

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  24.6.2020 žádost
Sanus Brno z.s., Brno, Kotlářská 51, IČO : 26537231 o příspěvek na pečovatelskou službu. Jedná se
o terénní formu poskytování sociální péče ve výši 15 839,- Kč na mzdové a provozní náklady. Péče
bude poskytována pro kanické občany v roce 2020. Žádost byla doručena dne 12.5.2020, č.j.KANI-
557/2020. Starosta obce Kanice navrhl snížit příspěvek pro Sanus Brno z.s., Brno, Kotlářská 51,
IČO : 26537231 na 10 000,- Kč. K tomuto návrhu dospěl po telefonické poradě s paní Šunkovou ze
sociálního odboru Šlapanice.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit snížený příspěvek pro Sanus Brno z.s. Brno,
Kotlářská 51,  IČO : 26537231, na pečovatelskou službu. Jedná se o terénní formu poskytování
sociální  péče ve výši 10 000,-  Kč na mzdové a  provozní  náklady.  Péče bude poskytována pro
kanické občany v roce 2020.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Souhlasí .....  7  členů     Nesouhlasí .......   0  členů     Zdržel se ........   0 členů

 Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/1/2020.

 

2.      Schválení finančního příspěvku obce pro Linku bezpečí, zs. na provoz 2020

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  24.6.2020  žádost
o podporu Linky bezpečí, z.s., 181 02 Praha 8, Ústavní 95, která žádá o příspěvek 5 000,- Kč na



provoz v roce 2020. Žádost byla doručena dne 5.5.2020, č.j.KANI-524/2020. Starosta obce uvedl,
že efekt a přínos činnosti tohoto spolku pro kanické děti nelze zjistit.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit příspěvek 5 000,- Kč pro Linku bezpečí, z.s.,
181 02 Praha 8, Ústavní 95, na provoz v roce 2020.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ………   1 člen            proti ………  4  členů   zdržel se …… 2 členové

Ondroušek      Minařík, Kalivoda, Horáček, Láník Petlach, Ševčík

 Usnesení nebylo schváleno. Číslo usnesení 4/2/2020.

3. Schválit  Smlouvu  o  spolupráci  obce  Kanice  a  ZŠ  a  MŠ  Kanice,
příspěvkové organizace, s obcí Blatnička (s podporou Organizačně správního
institutu  o.p.s.)  v  projektu  Společný  nákup elektřiny  anebo  plynu pro  rok
2021.

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na svém veřejném zasedání  dne  24.6.2020  návrh
Smlouvy  o  spolupráci  mezi  obcí  Kanice,  Základní  školou  a  Mateřskou  školou  Kanice  a  obcí
Blatnička, PSČ 696 71, IČ : 00488518, jako centrálním zadavatelem dle ustanovení § 9 zákona
o  zadávání  veřejných  zakázek  za  podpory  obecně  prospěšné  společnosti  Organizačně  správní
institut  o.p.s.,   IČ :  01707060, se sídlem Brno, Lidická 718/77 (dále jen Smlouva).  Předmětem
Smlouvy je účast na projektu Společného nákupu silové elektřiny anebo zemního plynu pro rok
2021 na Českomoravské komoditní burze Kladno s dalšími subjekty (zejména obcemi/městy) za
účelem zajištění výběru nejvhodnějšího dodavatele silové elektřiny anebo zemního plynu. Návrh
Smlouvy byl doručen dne 1.6.2020, č.j.KANI-637/2020. Cena za předmětnou činnost je 1 000,- Kč
bez DPH a poplatky v součtu max. 1,4% z objemu uzavřeného burzovního obchodu plus DPH. 

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit  Smlouvu o spolupráci  mezi  obcí  Kanice,
Základní školou a Mateřskou školou Kanice a obcí Blatnička, PSČ 696 71, IČ : 00488518, jako
centrálním  zadavatelem  dle  ustanovení  §  9  zákona  o  zadávání  veřejných  zakázek  za  podpory
obecně prospěšné společnosti Organizačně správní institut o.p.s.,  IČ : 01707060, se sídlem Brno,
Lidická  718/77.  Předmětem Smlouvy  je  účast  na  projektu  Společného  nákupu  silové  elektřiny
a zemního plynu pro rok 2021.   

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 7      členů

Souhlasí .....  1  člen     Nesouhlasí .......   5  členů     Zdržel se ........   1 člen

     Ondroušek      Minařík, Kalivoda, Horáček, Láník, Ševčík Petlach 

Usnesení nebylo schváleno. Číslo usnesení 4/3/2020 .

4. Schválení účetní závěrky obce Kanice za rok 2019

Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém veřejném zasedání  dne  26.6.2020  účetní
závěrku obce Kanice za rok 2019, sestavenou k 31.12.2019. Zastupitelstvo obce bylo seznámeno
s účetními výkazy Rozvaha, Výkaz zisku a ztráty, FIN 2-12 M a Příloha.



Účetní  závěrka  obce  Kanice  za  rok  2019,  sestavená  k  31.12.2019,  představuje  věrný
a poctivý obraz finančního účetnictví a finanční pozice obce Kanice a byla  zveřejněna na úřední
desce Obce Kanice od 5.6.2020 do 22.6.2020.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit  účetní závěrku obce Kanice za rok 2019,
sestavenou k 31.12.2019. 

  
            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů

Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ………  7  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

     Minařík, Kalivoda, Horáček, 

             Láník, Ševčík, Ondroušek, Petlach

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/4/2020.

5. Schválení závěrečného účtu obce Kanice za rok 2019

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.6.2020 závěrečný
účet a hospodaření obce Kanice v roce 2019,který byl zveřejněn na úřední desce Obce Kanice od
5.6.2020 do 22.6.2020.

Obec Kanice v roce 2019 hospodařila podle schváleného rozpočtu, který byl Zastupitelstvem
obce Kanice schválen dne 12.12.2018, jako vyrovnaný, ve výši 44 546 000,-Kč. V průběhu roku
2019 bylo provedeno pět  úprav rozpočtu. Upravený rozpočet byl vždy vyrovnaný. 

První  úpravou  rozpočtu,  schválenou  zastupitelstvem  obce  na  veřejném  zasedání  dne
17.4.2019, byl rozpočet navýšen o 3 557 800,- Kč na 48 103 800,- Kč. 

Druhou  úpravou  rozpočtu,  schválenou  zastupitelstvem  obce  na  veřejném  zasedání  dne
26.6.2019, byl rozpočet navýšen oproti předchozí úpravě o 64 700,- Kč na 48 168 500,- Kč. 

Třetí  úpravou  rozpočtu,  schválenou  zastupitelstvem  obce  na  veřejném  zasedání  dne
31.7.2019,byl rozpočet navýšen oproti předchozí úpravě o 43200,- Kč na 48 172 800,- Kč

Čtvrtou  úpravou  rozpočtu,  schválenou  zastupitelstvem  obce  na  veřejném  zasedání  dne
27.11.2019, byl rozpočet snížen oproti předchozí úpravě o – 901 600,- Kč na 47 271 200,- Kč

Pátou  úpravou  rozpočtu  bylo  rozpočtové  opatření  ke  dni  31.12.2019  a  rozpočet  zůstal
nezměněn ve výši 47 271 200,- Kč.

Závěrečný účet obce Kanice za rok 201  9  

Skutečné příjmy v roce 2019 činily   18 745 664,53 Kč    

Příjmy financování činily       23 537 806,00 Kč

Počáteční stav k 1.1.2019   6 529 916,37 Kč   

Celkem příjmy           48 813 386,69 Kč



Skutečné výdaje v roce 2019 činily   43 090 603,08 Kč 

Výdaje financování činily          2 562 502.00  Kč

Zůstatek k 31.12.2019      3 160 281,82 Kč   

Celkem výdaje           48 813 386,69 Kč 

Příjmy byly proti poslední úpravě rozpočtu plněny na 113,29 % a výdaje na 102,64 %. Ve
financování  byly  splátky  úvěru  na  již  dokončenou  stavbu  MŠ  Kanice  II.oddělení  ve  výši
1 000 000,- Kč. Tento úvěr byl v roce 2019 splacen.

Obec  Kanice  sjednala  v  roce  2018 úvěr na „Obec Kanice – Přístavba ZŠ“ ve výši
25 000 000,-Kč,  který byl v roce 2019 čerpán a snížen na 23 537 806,-Kč a byl již splácen ve výši
1 526 502,-Kč.

Obec Kanice obdržela v roce 2019 dotace z rozpočtu JMK na akceschopnost JSDH obce
Kanice ve výši 6 800,-Kč, na volby  do Evropského parlamentu ČR ve výši 29 000,-Kč. Všechny
dotace byly použity v souladu s podmínkami použití dotace.         

Obec Kanice nebyla v roce 2019 plátce DPH.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit závěrečný účet a hospodaření obce Kanice
v roce 2019.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ………   7 členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/5/2020.

6. Schválení výsledku přezkoumání hospodaření obce v r.2019

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.6.2020  Zprávu
nezávislého  auditora  o  výsledku  přezkoumání  hospodaření  obce  Kanice  za  rok  2019,  kterou
zpracovala  ke  dni  2.6.2020,  paní  ing.Helena  Šubová,  obchodní  firma  BILANCE  ALFA s.r.o.,
Tetčice, Rosická 367, číslo oprávnění auditorské společnosti 413, s tímto závěrem :

Při přezkoumání hospodaření obce Kanice za rok 2019 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
Nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření obce Kanice a dluh obce
Kanice nepřekročil 60% průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 

Na  základě  provedeného  přezkoumání  hospodaření  obce  Kanice  nebyla  zjištěna  žádná
skutečnost, která by vedla k domněnce, že přezkoumávané hospodaření není ve všech významných
(materiálních) ohledech v souladu s hledisky přezkoumání hospodaření podle §3 zákona 420/2004
Sb. Tato zpráva je zveřejněna na úřední desce Obce Kanice od 5.6.2020 do 22.6.2020.

Zastupitelstvo  obce  Kanice  se  usneslo  schválit  zprávu  nezávislého  auditora  o  výsledku
přezkoumání hospodaření obce Kanice za rok 2019.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ………  7  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/6/2020.



7.    Schválení zprávy o uplatňování ÚP Kanice a pokyny pro zpracování změny
č.I ÚP Kanice

 Starosta obce předložil Zastupitelstvu obce Kanice na veřejném zasedání dne 24,06.2020

ke schválení Zprávu  o uplatňování ÚP Kanice a pokyny pro zpracování změny č.I ÚP Kanice 

za období 2015-2019.  Zpráva byla doručena dne 19.5.2020, č.j. KANI – 582/2020. Zpracovaná dle
ustanovení § 55 odst.1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „stavební zákon“), za použití § 47 odst.1 až 4 stavebního zákona. Obsahově v souladu
s  §  15  vyhlášky  č.  500/2006  Sb.,  o  územně  analytických  podkladech,  územně  plánovací
dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, ve znění pozdějších předpisů.

Obsah zprávy o uplatňování územního plánu:

a) Vyhodnocení uplatňování územního plánu vč. vyhodnocení podmínek, na základě kterých byl
plán  vydán  (§  5  odst.  6  stavebního  zákona),  a  vyhodnocení  případných  nepředpokládaných
negativních dopadů na udržitelný rozvoj území.

b) Problémy k řešení v územním plánu vyplývající z územně analytických podkladů,

c)  Vyhodnocení  souladu  územního  plánu  s  politikou  územního  rozvoje  a  územně  plánovací
dokumentací vydanou krajem,

d) Vyhodnocení  potřeby  vymezení  nových  zastavitelných  ploch  podle  §  55  odst.4  stavebního
zákona,

e)   Pokyny pro zpracování návrhu změny územního plánu, v rozsahu zadání změny,

f)   Požadavky a podmínky pro vyhodnocení vlivů návrhu změny územního plánu na udržitelný
rozvoj území (§ 19 odst. 2 stavebního zákona), pokud je požadováno vyhodnocení vlivů na životní
prostředí nebo nelze vyloučit významný negativní vliv na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí
oblast,

g)  Požadavky na zpracování variant řešení návrhu změny územního plánu, je-li zpracování variant
vyžadováno,

h) Návrh na pořízení nového územního plánu, pokud ze skutečností uvedených pod písmeny a) až
d) vyplyne potřeba změny, která podstatně ovlivňuje koncepci územního plánu,

i)  Požadavky na eliminaci, minimalizaci nebo kompenzaci negativních dopadů na udržitelný rozvoj
území, pokud byly ve vyhodnocení uplatňování územního plánu zjištěny,

j)  Návrhy na aktualizaci zásad územního rozvoje

Ze zprávy o uplatňování ÚP Kanice a pokyny pro zpracování změny č.I ÚP Kanice za období
2015-2019,  vyplývá,  že  došlo  ke  změně podmínek,  na základě  kterých byla  územně plánovací
dokumentace vydána, a tímto  vznikla povinnost změnou ÚP Kanice uvést tuto ÚPD do souladu
s ÚPD a platnou legislativou a také došlo k požadavkům na změnu ÚP od zastupitelstva obce
Kanice.

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit Zprávu o uplatňování ÚP Kanice a pokyny pro
zpracování změny č.I ÚP Kanice za období 2015-2019.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ………  7  členů    proti ………  0  členů   zdržel se …… 0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/7/2020.



8.    Schválení zařazení naší obce do území působnosti MAS Moravský kras z.s.

Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.6.2020 zařazení
území obce Kanice do území působnosti  Místní  akční  skupiny  Moravský kras o.s.  (MAS MK)
Žádost byla doručena dne 22.5.2020, č.j. KANI-605/2020.
       
           MAS MK realizuje od roku 2009 Strategický plán Leader Nové výzvy a nové příležitosti pro
Moravský kras v rámci Programu rozvoje venkova ČR 2007-2013. Finančně podpořila projekty
dotací 56, 4 mil. Kč. V období 2014-2020 v rámci Strategie komunitně vedené místního rozvoje
Moravský kras má alokovanou na podporu projektů částku 173 mil. Kč. Tato je ke dnešnímu dni
z 90% již zazávazkována.
         Pro  nové  programovací  období  2021-2027  musí  MAS  MK  v  rámci  procesu  tzv.
standardizace znovu doložit i územní působnost obce Kanice v MAS MK. 

         Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit zařazení svého správního území do území
působnosti  MAS Moravský kras v období  2021-2027 a souhlasí  s  přípravou komunitně vedené
Integrované strategie území MAS Moravský kras pro období 2021-2027 na svém území.

Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů

Pro ……… 7    členů    proti ………  0 členů       zdržel se …… 0  členů

Usnesení bylo schváleno.  Číslo usnesení 4/8/2020.   

     
9.    Schválení  návrhu  smlouvy  o  průběžné  dodávce  zboží  a  služeb  požárně
bezpečnostního zařízení

       Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.06.2020 návrh
smlouvy o průběžné dodávce zboží a služeb požárně bezpečnostního zařízení s firmou Červinka,
s.r.o., se sídlem Podolská 103/126, Praha 4 – Podolí, 147 00 Praha. Návrh smlouvy byl doručen
1.6.2020, č.j. Kani-638/2020.
 Jedná se převážně o tyto služby:
Kontrola hasících přístrojů a kontrola požárních hydrantů. S touto firmou už spolupracujeme od
roku 2013 a práci provádí dobře a zodpovědně. Nová cena kontroly se navýšila o 12 Kč+DPH/ks
a  kontrolní  štítek  o  8Kč+DPH/ks.  Výsledná  nová cena  kontroly  přenosných hasicí  přístrojů  je
47,- Kč za kus.  

Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit návrh  smlouvy o průběžné dodávce zboží
a služeb požárně bezpečnostního zařízení s firmou Červinka, s.r.o., se sídlem Podolská 103/126,
Praha 4 – Podolí, 147 00 Praha.

       Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členové

Pro ……… 7    členů    proti ………  0 členů       zdržel se …… 0  členů

Usnesení bylo schváleno.  Číslo usnesení 4/9/2020.   



10. Schválení příspěvku pro Dobrovolný svazek obcí „Časnýř“ na dofinancování
cyklostezky Nad Klajdovkou k Ochozi u Brna

        Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.06.2020  návrh
příspěvku pro Dobrovolný svazek obcí „Časnýř“ na dofinancování cyklostezky Nad Klajdovkou
k Ochozi u Brna. Předseda svazku pan ing. Kalivoda sdělil, že z důvodu letošního krizového stavu
nebude  Jihomoravský  kraj  poskytovat  dotace  na  cyklostezky.  Tzn.,  že  k  dofinancování  chybí
400 000,- Kč.
 Příspěvek obce Kanice by činil 48 600,-Kč. Dále lze předpokládat že podmínky dotací Jmk
pro rok 2021 tak, že dotace budou pokrývat i náklady vzniklé po 1.1.2020.V tom případě by se letos
jednalo o předfinancování svazku obcí Časnýř.

       Zastupitelstvo  obce  Kanice  se  usneslo  schválit  příspěvek  pro  Dobrovolný  svazek  obcí
„Časnýř“ na dofinancování cyklostezky  Nad Klajdovkou k Ochozi u Brna ve výši 48 600,-Kč.

       Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů
Pro ……… 7    členů    proti ………  0 členů       zdržel se …… 0  členů

Usnesení bylo schváleno.  Číslo usnesení 4/10/2020

11. Schválení změny Územního plánu Kanice, pozemek parc.č. 163 v k.ú. Kanice

    Zastupitelstvo  obce  Kanice  projednalo  na  svém  veřejném  zasedání  dne  24.6.2020  další
požadavek na změnu Územního plánu Kanice v rámci zajištění zprávy o uplatňování územního
plánu v uplynulém období. Součástí této zprávy mohou být i změny ÚP.  Protože byl na náš úřad
doručen podnět na změnu ÚP, bude nyní projednán.

    Dne 23.6.2020, č.j.KANI-745/2020 byl doručen podnět na pořízení změny ÚP pro pozemek
parc.č. 163 v k.ú.Kanice, ze stávající plochy OK občanská vybavenost-komerční na BD bydlení
v  bytových  domech.  Jedná  se  o  dům  na  návsi  č.p.  37.  Obec  nemá  zájem  měnit  účel  domů
z občanské vybavenosti-komerční na bytové domy.
  Zastupitelstvo obce Kanice se usneslo schválit  změnu určení  pozemku parc.č.163 v k.ú.
Kanice ze stávající plochy OK občanská vybavenost-komerční na BD bydlení v bytových domech.

            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
   Přítomno .................................................................. 7      členů 

 Souhlasí .....  0 členů     Nesouhlasí .......   7 členů     Zdržel se ........  0 členů

 Usnesení  nebylo schváleno. Číslo usnesení 4/11/2020.

12. Schválení umístění kontejneru na starý textil firmy TEXTILECO, a.s..

           Zastupitelstvo obce Kanice projednalo na svém veřejném zasedání dne 24.6.2020 návrh na
umístění kontejneru na starý textil firmy TEXTILECO,a.s., Palackého 715/15, Nové Město, Praha 1
110 00 Praha,  IČ: 28101766 a to za následujících podmínek: kompletní servis kontejneru bude
zajišťovat  firma a obec bude hradit  servisní  poplatek ve výši  1 200,-  Kč za rok.  ZO pověřuje
starostu obce k uzavření smlouvy s firmou TEXTILECO, a.s.



            Celkem členů zastupitelstva obce Kanice ............... 7      členů
Přítomno .................................................................. 7      členů
Souhlasí .....  7  členů     Nesouhlasí .......   0  členů     Zdržel se ........   0 členů

Usnesení bylo schváleno. Číslo usnesení 4/13/2020.

                   

                         Zápis ukončen ve 20.39  hod.   

Podpis : - ověřovatel zápisu …..         Petr Ševčík …....................................

 

- ověřovatel zápisu …..         Jan Horáček …....................................

            - starosta ….......…        Vlastimil Minařík …....................................



 


